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Zbiórka harcerska 11 Drużyny Harcerskiej w Żelechowie

11 maja 2019 r. odbyła się zbiórka harcerska 11 Drużyny Harcerskiej w Żelechowie, która miała
charakter wyjątkowy i uroczysty – wiązała się z zakończeniem okresu próbnego oraz oficjalnym
nadaniem numeru drużynie.

W tym szczególnym dniu harcerzom towarzyszyli zaproszeni goście: burmistrz Żelechowa Łukasz
Bogusz, dyrekcja SP im. R. Traugutta – Elżbieta Odalska i Zofia Ostałowska, ks. Prałat Eugeniusz
Filipiuk, Komendant Hufca „Orłów” Garwolin phm. Leszek Ochniewicz, drużynowa 3 WDH z
Parysowa phm. Sylwia Kadej, drużynowa 111 Gromady Zuchowej „Dzielne Smerfy” z Żelechowa
pwd. Kamila Wójtowicz wraz z towarzyszącymi jej zuchami, drużynowa 100 WDH „Arbaro” z
Łaskarzewa pwd. Sylwia Larkiewicz z harcerzami, drużynowa 92 DH „AQUA” dh Marta
Tomaszewska z harcerzami, reprezentacja 29 DSH „IGNIS” ze Zgórza, oraz licznie zgromadzone
rodziny harcerzy.
Zbiórkę rozpoczęto od apelu, podczas którego phm. Leszek Ochniewicz odczytał rozkaz zamykający
okres próbny 11 Drużyny Harcerskiej w Żelechowie. Następnie wszyscy zgromadzeni zasiedli do
obrzędowego ogniska, w trakcie którego członkowie żelechowskiej drużyny podziękowali
burmistrzowi Żelechowa Łukaszowi Boguszowi za przekazaną harcówkę, dzięki której spełniło się ich
marzenie harcerskie o posiadaniu własnej siedziby, która otwiera przed nimi szereg możliwości.
Słowa podziękowania skierowali również do dyrekcji Szkoły Podstawowej w Żelechowie za ciągłe
wsparcie, zaufanie i wyrozumiałość. Niespodzianką dla drużyny były prezenty przygotowane przez
harcerskich przyjaciół: lilijka na proporzec (przekazana przez phm. Sylwię Kadej) oraz własnoręcznie
wypalone w drewnie logo naszej drużyny zapakowane w piękny pokrowiec, pieczołowicie
przygotowane przez 100 WDH „Arbaro”. Po zakończeniu części oficjalnej wszyscy zgromadzeni
wspólnie wzięli udział w harcerskich zabawach, połączonych ze śpiewem i tańcem.

https://zelechow.pl/zbiorka-harcerska-11-druzyny-harcerskiej-w-zelechowie/
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